= 5 446 184,- Kč  

2. Spoluvlastnický podíl na jednotce č. 655/1 - garáž  960 728,- Kč 
2.1. Oceňovaná jednotka  17 118 404,79 Kč 
2.2. Pozemek  171 294,11 Kč 
  = 960 728,- Kč  

Cena zjištěná - celkem:  6 406 912,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  6 406 910,- Kč 

slovy: Šest milionů čtyři sta šest tisíc devět set deset Kč 

Obvyklá cena 
Dle ustanovení § 2 odst. 2 zákona o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů, se obvyklou 
cenou rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku 
nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni

[...]

1289/3 a parc.č. 1289/4 výši 372/19948. Jednotka je zapsaná na 
LV č. 9440. Budova a pozemky jsou zapsány na LV č. 6300. 
Vše v k.ú. Libeň, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha je určena ve výši: 

5 900 000,- Kč 

slovy: pětmilionůdevětsettisíc Kč 

6.3. Podmínky správnosti závěrů, případné skutečnosti snižující jeho přesnost 
Porovnávací způsob je založen na úsudku a erudici znalce. Obvyklá cena se pohybuje kolem určené 
částky. 

7. PŘÍLOHY 
7.1. Seznam příloh 
- mapy 
- fotodokumentace